
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

• 	
considerando o constante do Memorando CIC n. 26, de 15/5/2008, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Li Weigang, ocupante do cargo de Professor 
Associado MS, para exercer a função de Coordenador de Pós-Graduação do 
Mestrado em Informática do Departamento de Ciência da Computação do Instituto 
de Ciências Exatas (FG-2). 

	

Brasília, 	de junho de 2008. 

Foberto Aguiar 
Reitor pro tempore 

A partir de 15/5/2008. 

PPc 


